TECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON VEINTE CENTAVOS ($ 643.795,20), por el período comprendido entre los días 1º de 
diciembre del año 2025 y hasta el día 31 diciembre del año 2025. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Cooperativa de Trabajo “ANDRADE I LIMITADA”, CUIT n.º 30-71520662-1, hasta la suma de 
PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON VEINTE CENTAVOS ($ 
643.795,20), perteneciente al Certificado n.º 3, por el período comprendido entre los días 1º de diciembre del año 2025 y hasta el 
día 31 de diciembre del año 2025, mediante depósito bancario en la Cuenta Corriente en Pesos del “Banco Santander Río SA”, 
titularidad de la misma, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente, previa presentación de las correspon-

[...]

BLEADO, las que se llevaron a cabo en el denominado “ PARQUE DE LA ESTACIÓN”, Corsódromo José Luis Gestro de esta 
ciudad, sito en calle Maestra Piccini n.º 1100 de esta ciudad, en un todo bajo las directivas que impartió la Dirección de Energías, 
dependiente de la Subsecretaría de Obras Públicas , por la suma de PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL CON CERO 
CENTAVOS ($ 4.500.000,00), por el período comprendido entre los días 1º de diciembre del año 2025 y hasta el día 31 de 
diciembre del año 2025. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Cooperativa de Trabajo “DELTAGCHÚ LIMITADA”, CUIT n.º 30-71863037-8, hasta la suma de 
PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS ($ 4.500.000,00), perteneciente al Certificado n.º 1, 
por el período comprendido entre los días 1º de diciembre del año 2025 y hasta el día 31 de diciembre del año 2025, mediante 
depósito bancario en la cuenta titularidad de la misma, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente y por el

[...]

ARTÍCULO 1.º ADJUDÍCASE la Licitación Privada n.º 22/2025 a la firma “ELECTRICIDAD NISE SRL” de CUIT n.º 30-70881796-
8, con domicilio en calle Tomás de Rocamora n.º 269 de esta ciudad, por lo ofertado para la ADQUISICIÓN de DOSCIENTAS 

SETENTA (270) LUMINARIAS VIAL LED, Marca BAEL, Modelo Garden Eco por un precio unitario de PESOS CIENTO NUEVE 
MIL CON CERO CENTAVOS ($ 109.000,00) y según lo solicitado en el Pliego de Condiciones Particulares por el monto total de 
PESOS VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL CON CERO CENTAVOS ($ 29.430.000,00) 
ARTÍCULO 2.º PAGUESE a la firma “ELECTRICIDAD NISE SRL” de CUIT n.º 30-70881796-8, con domicilio en calle Tomás de 
Rocamora n.º 269, de esta ciudad, hasta la suma total PESOS VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL 
CON CERO CENTAVOS ($ 29.430.000,00), de previa presentación de factura o recibo de ley, con conformidad por parte del área 
interviniente de esta Municipalidad de San José de Gualeguaychú. 
ARTÍCULO 3.º Por Secretaría de Hacienda, procédase oportunamente al cumplimiento del artículo precedente.